
Zarządzenie nr 44/2020 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 
z dnia 6 listopada 2020 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2020 z dnia 16 października 2020 r  w sprawie organizacji 
kształcenia w roku akademickim 2020/2021 
 
Na podstawie § 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Ze względu na specyfikę każdego z prowadzonych w ASP w Warszawie kierunków, 

dziekani właściwych wydziałów mogą podjąć decyzję o zawieszeniu prowadzenia zajęć 

praktycznych prowadzonych obecnie w formie bezpośredniego kontaktu z prowadzącym 

zajęcia (forma stacjonarna) i zamienić je na zajęcia zdalne. Decyzja może dotyczyć 

poszczególnych przedmiotów lub całości kształcenia w określonym czasie.” 

2. W § 1 dodaje się ust. 8:  

„8. O decyzji, o której mowa w ust. 7 dziekani zobowiązani są niezwłocznie poinformować 

Rektora.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9.11.2020 r. 

 

 
Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

        
prof. Błażej Ostoja Lniski 

 
 

 


